

# ZAPATISTIEN THE OTHER -KAMPANJA

EJÉRCITO ZAPATISTA DE LIBERACIÓN NACIONAL (EZLN)  
ELI ZAPATISTINEN KANSALLISEN VAPAUTUKSEN ARMEIJA  
ON MEKSIKOLAINEN SISSILIIKE.

**ZAPATISTIT PUOLUSTAVAT ALUEEN ALKUPERÄISVÄESTÖÄ  
SEKÄ YLLÄPITÄVÄT ANTIKAPITALISTISTA IDEOLOGIAA.**

Vuoden 2001 vaalien aikana zapatistit järjestivät rauhanomaisen marssin halki koko maan kohti Mexico Cityä. Hallitus ei uskaltanut pysäyttää marssijoita.

Sitä ennen zapatisteilla oli ollut vuosia jatkunut aseellinen konflikti hallitusta vastaan. Zapatistit asettivat vaaleihin "ehdokkaan numero Nolla", joka ei oikeasti halunnut tulla valituksi presidentiksi. Hän osallistui kampanjaan vain selittääkseen, mitä zapatistit tavoittelivat: oikeutta alkuperäisväestölle ja kaikille muillekin sorretuille.

Heillä oli suuri joukko tukijoita sekä Meksikossa että ympäri maailmaa.

Heistä kirjoitettiin valtavasti lehtijuttuja ja tehtiin tv-haastatteluja ja dokumentteja. JOS HE OLISIVAT TOSISSAAN OSALLISTUNEET VAALEIHIN, HE OLISIVAT HELPOSTI VOITTANEET. Sen sijaan he nimittivät edustajakseen kandidaatti Nollan ja vaativat muutoksia perustuslakiin. He vaativat itsehallintoa alkuperäiskansojen alueille sekä maa-alueiden ja luonnonvarojen yksityistämisen pysäyttämistä.

20 toimintavuotensa aikana zapatistit olivat rakentaneet lukuisia kouluja ja sairaaloita. Heidän tavoitteenaan oli suojella alkuperäisväestön kieliä ja kulttuuria. He pyrkivät keräämään isot kansainväliset kannattajajoukot. He eivät toivoneet tukea vain itselleen, vaan kaikille sorretuille ihmisryhmille ympäri maailmaa.



Monet pitävät zapatistien erityisenä ansiona sitä, että HE EIVÄT TEHNEET NUMEROA OMISTA JOHTAJISTAAN JA SITOIVAT OMAN TAISTELUNSA OSAKSI KAIKKIEN SORRETTUJEN KANSOJEN TAISTELUA OIKEUDENMUKAISUUDEN PUOLESTA. .

He puhuivat asioista tavalla, joka kosketti monia. He kirjoittivat kirjoja, antoivat haastatteluja ja kuvasivat filmejä. Zapatistit kutsuivat paljon toimittajia ja taitelijoita luokseen ja järjestivät festivaaleja ja tapaamisia.



**AKTIVISTITEETTI**

**OTA SELVÄÄ EUROOPAN AINDAN ALKUPERÄISKANSAN SAAMELAISTEN**

tilanteesta. Googlaa vaikkapa hakusanoilla "saamelaisien oikeudet".

Tutustu netissä myös saamelaisen taitelija-aktivistiryhmän Suohpanterrorin julistenäyttelyyn.

Oletko itse saamelainen tai tunnetko saamelaisia?

Ota selvää tuttujen saamelaisien näkemyksistä.

**SUUNNITTELE JULISTE SAAMELAISTEN OIKEUKSISTA.**

